
گزارش و خبر

سومی وزنه‌برداری ایران در جهان

تیم ملی وزنه‌برداری ایران در مسابقات قهرمانی 
جهان ۲۰۲۳ سوم شد. مسابقات وزنه‌برداری قهرمانی 
جهان ۲۰۲۳ عربستان به پایان رسید و تیم ایران با 
۱۰ وزنه‌بردار در این مسابقات شرکت کرد و توانست 
۴۶۸ امتیاز بگیرد و در رده سوم بایستد. تیم‌های 
چین و ارمنستان اول و دوم شدند. تیم مردان ایران 
صاحب دو مدال طا توسط مصطفی جوادی در 
ــی داودی در  ــط عل ــز توس ــک برن ــرم و ی ــته ۸۹ کیلوگ دس
دسته فوق سنگین شد. همچنین دو وزنه‌بردار ایران 
یعنی حسین سلطانی در دسته ۸۱ کیلوگرم و آیت 

ــدند. ــرم اوت ش ــته +۱۰۹ کیلوگ ــریفی در دس ش

کاندیداهای والیبال 11 نفر شدند 
ریاست فدراسیون  انتخابات  کاندیداهای  تعداد 
والیبال با ثبت‌نام دقیقه 90 محمدرضا داورزنی 11 
ــود  ــوی، محم ــیدمیلاد تق ــرادی، س ــد م ــد. وحی ــی ش تای
افشاردوست، پیمان اکبری، کسری غفوری، منوچهر 
پورحسن، بهنام محمودی، امیرحسین منظمی، 
این  از  محمد منصوری و جبار قوچان‌نژاد قبل 
ثبت‌نام کرده بودند و محمدرضا داورزنی هم که آبان 
ماه دوره ریاستش تمام می‌شود، دیروز به درخواست 
پیشکسوتان والیبال کاندیدای انتخابات شد. داورزنی 
ایران  ورزشی  فدراسیون‌های  اساسنامه  مطابق 
بازنشسته است اما طبق اساسنامه فدراسیون جهانی 
والیبال می‌تواند تا ۷۵ سالگی در این سمت بماند. 
البته با تصویب کمیسیون تلفیق مجلس شورای 
اسامی، ریاست فدراسیون‌های ورزشی آماتوری، 
ریاست کمیته ملی المپیک و ریاست کمیته ملی 
پارالمپیک شغل محسوب نمی‌شود و بازنشستگان 
هم می‌توانند ریاست آنها را عهده‌دار شوند. هرچند 
هنوز به تصویب مجلس نرسیده و قرار است این بند 

ــود. ــی ش ــس بررس ــی مجل ــن علن در صح

آخرین تمرین هندبال‌ قبل از پرواز
تیم ملی هندبال بعد از تمرین در حضور خبرنگاران، 
ــی  ــیایی راه ــای آس ــور در بازی‌ه ــرای حض ــروز ب ــر ام عص
ی  مهد محمد  ، ی ثار آ یونس   . می‌شود و  هانگژ
ــی  ــدری، مجتب ــاد قلن ــی، می ــین صادق ــا، افش ــام نی بهن
حیدرپور، حسین جهانی، یاسین کبیریان جو، 
محمدرضا کاظمی، علی کوهزاد، شهاب صادق‌زاده، 
محمدرضا اورعی، علی رحیمی کازرونی، مهران رهنما، 
محمد سیاوشی، کیارش طاهری و رضا یادگاری 
وویوویچ  وسلین  که  هستند  هندبالیست‌هایی 
سرمربی تیم ملی آنها را انتخاب کرد تا از دوم مهرماه 
با شروع دور مقدماتی رقابت‌های هندبال به مصاف 
رقبایشان بروند. تیم ملی هندبال ایران در بازی‌های 
ــتان  ــتان و مغولس ــن، عربس ــا ژاپ ــروه D ب ــیایی در گ آس
همگروه است که به ترتیب 2، 3 و 5 مهرماه به مصاف 

ــی‌رود. ــتان م ــن و عربس ــتان، ژاپ مغولس

گاف فدراسیون، گریبان سابر را گرفت

پاداش قهرمانی آسیا از قلم افتاد
ــت وزارت  ــمی سرپرس ــرث هاش ــش کیوم ــت روز پی هف
ورزش، برای شارژ ورزشکاران مراسمی را برگزار کرد 
تا با یک تیر دو نشان بزند؛ هم تجلیل از مدال‌آوران 
باشد و هم بدرقه کاروان ایران در هانگژو. اما دو 
مدال شمشیربازان سابر در آسیا جا افتاده بود. 
تیم ملی سابر ایران 30 خردادماه نایب قهرمان 
تیمی آسیا شده بود و علی پاکدامن هم طای 
انفرادی را در چین از چنگ کره‌ای‌ها درآورده بود، از 
سبد مدال‌های شمشیربازان کم شده بود و آنها تنها 
پاداش مدال بازی‌های کشورهای اسامی را گرفتند؛ 
اتفاقی که کمی شمشیربازان سابر را دلخور کرد. 
محمد رهبری ملی‌پوش سابر می‌گوید: »بالاخره 
بعد از چند سال مراسم تجلیل و بدرقه برگزار شد 
که خوب بود. فقط پاداش مدال قهرمانی آسیای ما 
حساب نشده بود و تنها پاداش کشورهای اسامی را 
گرفتیم. نمی‌دانم قضیه چه بود اما ظاهراً قرار است 

درست شود.« 
ظاهراً فدراسیون شمشیربازی مدال قهرمانی آسیای 
ملی‌پوشان سابر را از قلم انداخته است. البته این 
تمام ماجرا نیست و با اینکه شمشیربازی سابر ایران 
مدیون پیمان فخری سرمربی سابقش است و حتی 
به گفته امین قربانی سرمربی تیم ملی او در قهرمانی 
ــا  ــا ب ــت ام ــه‌ای نداش ــچ وظیف ــه هی ــم اینک ــان به‌رغ جه
رایزنی، امکانات رایگان برای ملی‌پوشان گرفت. 
هرچند او مدتی است کاری با تیم ملی شمشیربازی 
سابر ندارد، اما دلش با تیم است و شاگردانش. انگار 
فدراسیون خیلی زود او را فراموش کرد تا جایی که 
حتی اسمش را در لیست تیم برای پاداش بازی‌های 
کشورهای اسامی نیاورده بود و اسم امین قربانی به 

جای سرمربی به عنوان مربی نوشته شده بود.
علیرضا پورسلمان رئیس فدراسیون شمشیربازی 
معتقد است جایی برای نگرانی در این باره نیست: 
»مدال قهرمانی آسیای بچه‌ها جا افتاده بود، وقتی 
با کیومرث هاشمی در بازدید از اردوی تیم ملی 
مطرح شد، فدراسیون هم اصلاحیه زد و با قولی 
که سرپرست وزارت داد، این قضیه جبران می‌شود. 
حتی اسم پیمان فخری که در لیست تیم نبود هم 

ــود.« ــاح می‌ش اص
با این حال ظاهرا گفته می شود،رایزنی فدراسیون 
جواب نداده و فدراسیون  خودش   پاداش از قلم 

افتاده را جبران می کند.
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بسیج ورزشی‌ها برای رأی اعتماد مجلس به هاشمی

 روی خوش مجلس به وزیر ورزش و جوانان

نمایندگان مجلس شورای‌ اسامی، 
امروز در جلسه‌ای علنی برنامه‌ها و 
صلاحیت کیومرث هاشمی را برای 
وزارت ورزش و جوانان بررسی می‌کنند؛ 
49 روز بعد از آمدن او به وزارت ورزش. 
هاشمی که هیچ‌ وقت از ورزش دور 
نبوده، سال 85 وقتی هنوز وزارت ورزش 
در کار نبود، معاونت سازمان و رئیس 
مرکز توسعه ورزش قهرمانی کشور بود. 
او، بعد از محمدعلی آبادی، از سال 92 
با ریاست کمیته‌ ملی المپیک، با آن 
چهار سال تجربه مدیریت، از زیر و بم 
ورزش ایران خبر دارد. کیومرث هاشمی 

با ریاست‌جمهوری دکتر رئیسی گفته 
از کاندیداهای وزارت ورزش  می‌شد 
است، اما در نهایت سیدحمید سجادی 
وزیر شد. دوره وزارت سجادی به چهار 
سال نرسید و 10 مردادماه به دلیل 
عوارض حادثه سقوط بالگرد و ادامه 
درمان، با استعفایش، کیومرث هاشمی 
با حکم دکتر سیدابراهیم رئیسی، 
دوباره با سرپرستی وزارت به بطن 

ورزش ایران برگشت. 
برگشت تا با استفاده از تجربیاتش 
ایران در روزهای  کمک‌حال ورزش 
حساس برای موفقیت در بازی‌های 
آسیایی و المپیک 2024 باشد. او به 
محض آمدن به ساختمان سئول، 
خیلی زود دست به‌کار شد تا فرصت از 
دست نرود. همان موقع هم خودش 

گفته بود: » با تجربه 30 ساله‌ام در 
مدیریت ورزشی، چالش‌های ورزش 
مشخص است و با برنامه‌ریزی‌ای که 
طبق چالش‌ها انجام خواهیم داد 
در ورزش قهرمانی، ورزش جوانان و 
ورزش همگانی، اولویت‌بندی خواهیم 
رویداد  مهم‌ترین  ورزش  در  کرد. 
امسال ما بازی‌های آسیایی است 
که عملکرد مجموعه فدراسیون‌ها 
در این بازی‌ها مشخص می‌شود. با 
سابقه کاری‌ام که مسئولیت کمیته 
ملی المپیک هم داشته و در بازی‌های 
المپیک و رویداد‌های ورزشی دیگر 
حضور داشته‌ام، باید در فضای همدلی 
مشکلات کاروان اعزامی را به حداقل 
برسانیم.« او در حرف‌هایش نشان داد 
حتی حواسش به ورزش همگانی هم 

هست: »همه ورزش، ورزش قهرمانی 
نیست. یکی از رسالت‌های اصلی ما 
در وزارت ورزش، توسعه ورزش همگانی 
است. در این زمینه غفلت صورت 
گرفته و تقصیر یک نفر هم نیست. 
برای مثال در بحث دانش‌آموزان چند 
آمار می‌دهم؛ از هر 3 دانش‌آموز ما 
یک دانش‌آموز دچار چاقی است. از 
هر 4 نفر نیز یک نفر دچار ناهنجاری 
وضعیتی است. این بدان معناست که 
ما در عمومی کردن ورزش بی‌توجهی 
کرده‌ایم.« سرپرست جدید وزارت 
ورزش خیلی زود به داد ورزشکاران 
برای حل مشکلاتشان رسید. او در 
اولین قدم دریاچه آزادی را که به دلیل 
گرمای زیاد نفس‌های آخر را می‌کشید 
با رایزنی با وزارت نیرو و رساندن آب 
از خشکیدن نجات داد، تا قایقرانان 
ملی‌پوش بدون دغدغه و در آرامش 
برای بازی‌های آسیایی تمرین کنند.

اهالی ورزش، حضور مدیر باتجربه 
ورزشی در رأس وزارت ورزش را بهترین 

انتخاب و تکلیف خود را پشتیبانی 
از او می‌دانند، تا حدی که همه 
بزرگان ورزشی در مصاحبه‌هایشان با 

تأیید شایستگی او، حمایت بی‌چون 
هاشمی  انتخاب  از  را  چرای‌شان  و 

اعام کرده‌اند. حتی محمد مهدی 
فروردین رئیس فراکسیون 

هم  مجلس  ش  ز ر و
را  هاشمی  کیومرث 
برای  بهترین گزینه 
»در  ند:  می‌دا وزارت 
شرایطی که ورزش ایران 
نیاز به تحول اساسی 
دارد، هاشمی از عهده 
این مهم برمی‌آید و 

اعتماد  رأی  می‌تواند 
مجلس را بگیرد. نگاه 

مثبت  او  به  نمایندگان 
است. من خوشبین هستم 

که او می‌تواند در کارش 
به عنوان وزیر ورزش و 

جوانان موفق باشد.«

 ناداوری قهرمانی جهان را از حسن یزدانی گرفت

ع هدیه به مردم ایران طلای زار

درستکار 
بعد از باخت 

حسن یزدانی 
گفت:در 

صحنه‌ای 
که حسن 

یزدانی اجرای 
فن کرد باید 
چهار امتیاز 

به او داده 
می‌شد چرا 

که مجری فن 
بود و حریف 

را از بالا به 
زمین زد اما 

متأسفانه 
داوران حق 

او را ضایع 
کردند و امتیاز 

را به حریف 
دادند

ع ملی پوش کشتی  امیر حسین زار
آزاد مسابقات کشتی آزاد قهرمانی 
جهان در فینال  پتریاشویلی را آچمز 
کرد و به مدال طلای جهانی دست 

. یافت
در دومین روز این رقابت‌ها که به 
میزبانی بلگراد پیگیری شد‌ ،سه 
فینالیست ایران به روی تشک رفتند 
که برای آزادکاران ایران یک مدال 
ع و دو  طا به نام امیر حسین زار
مدال نقره برای حسن یزدانی و امیر 
محمد یزدانی در چهاروزن اول ضرب 

خورد.
شبی که فینال‌های آن با اشک‌های 
امیرمحمد یزدانی بعد از باخت 
مقابل  زاین رترفورد دارنده مدال 
نقره جهان از امریکا آغاز شد و ضربه 
فنی شدن حسن یزدانی در وقت 
دوم مبارزه مقابل دیوید تیلور در 
وزن 86 کیلوگرم همه را شوکه کرد. 
ع آزادکار وزن 125  اما امیر حسین زار
کیلوی کشورمان با اقتدار به روی 
تشک جهانی آمد و با مدال طلایش 

دل همه مردم را شاد کرد.
او پس از استراحت در دور نخست 
در دور دوم با نتیجه ۷ بر ۲ دزیانیس 
خرامیانکوف از باروس را از پیش 
رو برداشت و در دور سوم مقابل 
یونووان اسمیت از پورتوریکو با 
نتیجه ۱۰ بر صفر به پیروزی رسید 
و به مرحله یک چهارم نهایی راه 
یافت. در این مرحله او با نتیجه ۱۱ 
بر ۴ دانیل لیگتی از مجارستان را 
مغلوب کرد و به مرحله نیمه نهایی 
ع در این مرحله به  راه یافت. زار
مصاف طاها آکگول قهرمان المپیک 
و جهان از ترکیه رفت و با برتری ۴ بر 
ع در فینال به  ۰ به فینال رسید. زار
مصاف پتریاشویلی از گرجستان رفت 
و با پیروزی یازده بر صفر به طلای 
جهان رسید. وی بعد از قهرمانی 
گفت: این برد به لطف خدا و اهل 
بیت بدست آمد و آن را تقدیم مردم 

عزیز کشورم می‌کنم.«

حسن، قربانی ناداوری
در وزن ۸۶ کیلوگرم که مسابقات آن 
با حضور ۴۸ کشتی‌گیر برگزار شد، 
حسن یزدانی مرد هشت مداله 
کشتی آزاد ایران پس از استراحت در 
دور نخست، در دور دوم با پیروزی ۸ 
بر ۲ و با ضربه فنی مقابل لاورنس از 
استرالیا به یک‌هشتم نهایی رسید. 
یزدانی در این مرحله با پیروزی 
۱۱ بر صفر مقابل بیامباسورن از 
مغولستان راهی یک‌چهارم نهایی 
شد. او در این مرحله با پیروزی ۷ 
بر ۲ مقابل ناظم امینه از سن مارینو 
راهی نیمه‌نهایی شد. یزدانی در این 
مرحله با ژبریل شاپیف از ازبکستان 
کشتی گرفت و با برتری ۱۰ بر صفر 
به فینال رسید. یزدانی در فینال به 
مصاف دیوید تیلور رفت و با نتیجه 
۹ بر ۳ و ضربه فنی شکست خورد تا 
نهمین مدال جهان و المپیک او به 
رنگ نقره باشد. هر چند که یزدانی و 
سرمربی تیم ملی اعتقاد داشتند که 
داور تشک می‌توانست در وقت اول 
امتیاز اجرای فن را به یزدانی بدهد 
داوری بعد از سه بار تغییر حق آزادکار 

کشورمان را گرفت.
 یزدانی برای هشتمین بار به فینال 
جهان و المپیک رسید. کاپیتان 
تیم ملی کشتی آزاد ایران در فاصله 
سال‌های ۲۰۱۵ تا ۲۰۲۳، در شش 
مسابقه جهانی و دو المپیک شرکت 
کرده که بجز مسابقات جهانی ۲۰۱۸، 
در بقیه رقابت‌ها فینالیست بوده که 
حاصل این عملکرد، ۱ طا و ۱ نقره 
المپیک و ۳ طا، ۲3 نقره و ۱ برنز 

جهان است.

درستکار: در کشتی حسن حق 
کشی شد

اما پژمان درستکار، سرمربی تیم 
ملی کشتی آزاد ایران با انتقاد از 
داوری دیدار حسن یزدانی و دیوید 
تیلور گفت: برای این داوری متأسف 
هستم. در صحنه‌ای که حسن 
یزدانی اجرای فن کرد باید چهار 
امتیاز به او داده می‌شد چرا که 
مجری فن بود و حریف را از بالا به 

زمین زد اما متأسفانه داوران حق او 
را ضایع کردند و امتیاز را به حریف 

دادند.«

جنس مدال امیر محمد نقره بود
در وزن 70 کیلوگرم، امیرمحمد یزدانی 
برای رسیدن به فینال از سد پاتریک 
اولنزین از لهستان ،ماگومد خانیف 
از آذربایجان ، ارنظر آکماتالیف دارنده 
مدال نقره و برنز جهان از قرقیزستان 
و رمضان رمضان اف کشتی گیر 
روسی الاصل و دارنده مدال نقره 
اروپا از بلغارستان گذشت و برای 
کسب مدال طلا به مصاف زاین 
رترفورد دارنده مدال نقره جهان 
از امریکا رفت.او برعکس مبارزات 
قبلی اش اسیر زیرگیری‌های حریف 
امریکایی شد و 5 – 8 نتیجه را واگذار 

کرد تا به مدال نقره بسنده کند.

چهار شانس طلا از دست رفت
کشتی گیران ایرانی در دومین روز 
آزاد قهرمانی  رقابت‌های کشتی 
جهان مبارزات خود را در چهار وزن 
۵۷، ۷۴، ۷۹ و ۹۲ کیلوگرم انجام 

دادند و ناکام ماندند.

آذرپیرا غافلگیر و حذف شد
در وزن ۹۲ کیلوگرم که ۲۴ نفر حضور 
دارند، امیرعلی آذرپیرا در دور اول به 
مصاف جانگ از کره جنوبی رفت و 
با پیروزی ۱۱ بر صفر برابر این حریف 

به مرحله بعد صعود کرد. 
این ملی‌پوش ایران در دور بعد با 
زاهید والنسیا از امریکا مبارزه کرد و 
هر چند در ابتدا ۴ امتیاز به حریف 
داد، اما در ادامه با اجرای فن‌های 
متوالی از این کشتی گیر پیش افتاد.

اما بازهم غافلگیر شد و در نهایت 
۱۲ - ۹ بازنده شد. ولی با توجه به 
شکست والنسیا در دور بعد، آذرپیرا 

شد. حذف 

والی‌زاده هم به نیمه نهایی نرسید
در وزن ۵۷ کیلوگرم که ۳۳ شرکت 
کننده دارد، میلاد والی‌زاده کشتی 
گیر ۱۸ ساله ایرانی پس از استراحت 
در دور اول، در دور دوم با رضوان 
کواکس از رومانی مبارزه کرد و 

توانست با برتری ۴ بر یک برابر این 
کشتی گیر راهی مرحله بعد شود. 
وی در دور بعدی به مصاف رضازاده 
کشتی گیر آذربایجانی رفت و ۸ بر 
۴ این حریف را شکست داد و راهی 
مرحله بعد شد. میلاد والی‌زاده در 
یک‌چهارم مقابل زلیم‌خان آباکاروف 
قهرمان جهان از آلبانی با نتیجه ۱۲ 
بر ۲ شکست خورد و از رسیدن به 
مرحله نیمه نهایی بازماندو حذف 

. شد

شکست یونس امامی
۴۵ نفر  ۷۴ کیلوگرم که  در وزن 
حضور داشتند، یونس امامی پس 
اول، در دور  استراحت در دور  از 
دوم با علی پاشا عمرپاشایف از 
بلغارستان کشتی گرفت و در یک 
مبارزه برتر و زیبا حریف خود را ۶ 
بر صفر شکست داد و راهی دور بعد 
شد. زائوربک سیداکوف قهرمان 
المپیک و جهان از روسیه حریف 
بعدی امامی بود که ملی‌پوش 
این  برابر  نتوانست  کشورمان 
کشتی‌گیر قدرتمند راه به جایی 
ببرد و در نهایت با شکست ۶ بر 
صفر به گروه بازنده‌ها رفت تا 
برای شانس کسب مدال برنز 

کند. تاش 

نخودی طلا از دستش پرید
در وزن ۷۹ کیلوگرم که ۲۷ شرکت 
کننده دارد، محمد نخودی پس از 
استراحت در دور اول، در دور دوم به 
مصاف رمضان ساری از ترکیه رفت 
و موفق شد این کشتی گیر را ۹ بر 
۴ شکست دهد و با اقتدار راهی 
مرحله بعد شود. نخودی در دور بعد 
به مصاف احمد عثمان اف از روسیه 
رفت و در یک کشتی سخت برابر این 
روس کشتی تن به شکست داد. 
نخودی در حالی کشتی را واگذار کرد 
که ۲ امتیاز از حریف پیش بود اما در 
نهایت ۵ بر ۲ مبارزره را واگذار کرد و 
از رسیدن به مرحله بعد باز ماند 
و باتوجه به حضور این کشتی گیر 
در فینال محمد نخودی باید برای 
کسب مدال برنز در گروه بازنده‌ها 
به کار خود ادامه دهدتا او هم به 

دنبال کسب مدال برنز باشد.

تشک بلگراد در انتظار بی‌رحمی 
عموزاد

امروز در روز سوم کشتی گیران اوزان 65 
کیلوگرم و 97 کیلو ایران به روی تشک 
می‌روند که باید دید رحمان عموزاد 
ملقب به رحمان بی‌رحم چه خواهد 
کرد و مجتبی گلیج هم آیا می‌تواند 
انتقام خود را از اسنایدر بگیرد؟در وزن 
۶۵ کیلوگرم که با حضور ۴۵ نفر برگزار 
می‌شود، رحمان عموزاد خلیلی پس 
از استراحت در دور نخست، در دور 
دوم با یانیس مادی از کامبوج کشتی 
می‌گیرد. در وزن ۹۷ کیلوگرم که ۳۵ 
نفر حضور دارند، مجتبی گلیج پس 
از استراحت در دور نخست، در دور 
دوم به مصاف بنجامین هانیس از 
ایتالیا می‌رود. عبدالرشید سعدالله 
یف قهرمان جهان و المپیک از روسیه 
و کایل اسنایدر از امریکا در گروه گلیج 

قرار دارند.

گلیج: نسخه حریفان را می‌پیچم
مجتبی گلیج یکی از امیدهای کاروان 
کشتی آزاد ایران برای کسب مدال در 
مسابقات جهانی صربستان است.
هنوز هم وقتی صحبت از مجتبی 
گلیج می‌شود، فکر کشتی دوستان 
به حسرت شکست او مقابل اسنایدر 
در ثانیه‌های پایانی مسابقات جهانی 
۲۰۲۱ پرواز می‌کند؛ جایی که قهرمان 
جوانان و امیدهای جهان آمده بود 
تا نام خود را در بزرگسالان هم روی 
مدال طا حکاکی کند اما در چند 
ثانیه پایانی به مرد قهار امریکایی 
باخت و درنهایت به برنز جهان 
رسید. مجتبی گلیج، کشتی گیر پر 
زور و خوش نفس تنکابنی امسال 
کارش را از صفر آغاز کرد و به دوبنده 
تیم ملی رسید؛ او ابتدا قهرمان کشور 
شد اما در آسیا غافلگیر شد و به 
برنز رسید. پس از آن در جام تختی 
شرکت کرد و با شکست دادن همه 
رقبا از جمله امیرعلی آذرپیرا، بار دیگر 
عازم مسابقات جهانی شد تا این بار 
با هدف انتقام از اسنایدر سوار بر 

پرواز بلگراد شود.
دارنده مدال برنز جهان امسال اگر 

چه آمادگی بسیار بالایی دارد اما 
مسیری سخت پیش رویش قرار 
گرفته و در وزن 97 کیلوگرم  امروز 
پس از استراحت در دور اول، در دور 
دوم به مصاف بنجامین هانیس از 
ایتالیا می‌رود.در صورت برد با برنده 
اوکراین- ژاپن، سپس بعد از پیروزی 
با عبدالرشید سعدالله یف قهرمان 
جهان و المپیک از روسیه مبارزه 
می‌کند و در صورت برنده شدن با 
قهرمان 2022 قهرمان المپیک کایل 

اسنایدر از امریکا روبه‌رو می‌شود.
این بازیکن پیش از آغاز مبارزاتش در 
رقابت‌های جهانی در خصوص گروه 
سختی که دارد، می گوید:»وزن 97 
کیلو، یکی از اوزان شلوغ مسابقات 
اوزان  از  یکی  و  جهان  قهرمانی 
المپیکی است. به همین دلیل شاهد 
حضور ستاره‌های مطرحی هستیم. 
من هم با اکثر این حریفان کشتی 
گرفته‌ام و برد و باخت داشته‌ام و 
فکر نمی‌کنم کارم گره بخورد. البته 
همه چیز بستگی به این دارد که روز 
مسابقه، روز من باشد یا نه؟! بعضی 
مواقع هست که هر چه می‌زنی به 
در بسته می‌خوری ولی یک زمانی 
هم هست، به محض باز شدن یک 
روزنه، تا هجوم می‌بری و اجرای فن 
می‌کنی، همه چیز خودش جفت و 

جور می‌شود.«
آزادکار کشورمان همچنین در پاسخ به 
اینکه قبلاً در ثانیه‌های پایانی، نتیجه 
برده را با واگذاری امتیاز و قبول 
شکست، عوض می‌کردی ولی اخیراً 
تغییر روش داده‌ای تأکید می‌کند: 
بله، دقیقاً با کمک آقایان درستکار و 
اسامی، تمام تلاشم را کرده‌ام تا برای 
ثانیه‌های پایانی کشتی هم دیمی 
و بی‌برنامه نباشم. ان‌شاءالله دیگر 
اشتباهات گذشته را تکرار نمی‌کنم 
و در ثانیه‌های آخر کشتی، حواسم را 
بیشتر جمع می‌کنم تا به لطف خدا 
مزد زحمات این چند ماهه خودم 
را بگیرم.اصاً برایم مهم نیست با 
چه کسی هم گروه بشوم یا کشتی 
بگیرم. کاری به اسم و رسم و سابقه 
و کارنامه و مدال‌های حریفان ندارم. 
به لطف خدا ان‌شاءالله فقط نسخه 

حریفان را می‌پیچم.«
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